o a»

Montenegro

. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.º 09% /2021

Gabinete do Vereador Paulo Azeredo, 17 de Março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

A utilização do ginásio do Parque Centenário e/ou Escolas do Município

tratamento da Covid-19.

Vereador Pátio dE
“PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Paulo Azeredo

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”